
 

 

コココピピピーーーサササーーービビビススス拡拡拡充充充のののごごご案案案内内内   
 

（１）ご案内                                                   
４月に開始いたしました記者発表資料（プレスリリース）の印刷・記者クラブへの投函代行サービ

スですが、現在１００社近い上場企業様にご利用いただくなど、おかげさまで契約件数を順調に伸

ばしております。 

さて、このたび、お客様から非常に強いご希望のございました、アナリストや個人投資家を対象に

開催されます「決算・ＩＲ説明会」や各種セミナーの資料につきましても、印刷・配送サービスを開始

することとなりましたので、ここにご案内申しあげます。 

 

サービスの概略ですが、決算説明会や投資家向けＩＲ説明会をはじめ、各種セミナーや社内外で

ご使用になるプレゼンテーション資料を印刷・製本し、お届けするというものです。下記に詳細を記

載しておりますが、東証内にあるアナリスト協会や東京証券会館など茅場町周辺の会場であれば

無料にてお届けいたします。 

 

※その他にお届けする場合は、郵送費用（実費）を別途頂戴いたします。なお無料配送できる場

所につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

（２）印刷費用                                                              

カラー印刷費用・・・・・Ａ４サイズ 1ページにつき 42.00 円（税抜 40.00 円） 

モノクロ印刷費用・・・・Ａ４サイズ 1ページにつき 10.50 円（税抜 10.00 円） 

※印刷費用（紙代、トナー代、印刷機器使用料、製本、人件費）及び説明会会場への配送費用込み。 

※ホッチキス以外の製本については、別途製本料金を頂戴いたします。 

※部数等に応じて割引も検討いたします。 

（３）カラー印刷料金比較表                          
                       

                       

Ｆ社 

 

Ｍ社 

 

当社 

1～100 枚 ￥147.00 

101～200 枚 ￥136.50 

   201～300 枚 ￥126.00 

印
刷
料
金
（税
込
み
） 

 
 
 
(

一
枚
単
価) 

301 枚以上 ￥115.50 

 

 

 

¥68.25 

 

 

 

 

 

 

¥42.00 

 

 

 

   

 

このほか、個人投資家向け説明会の開催をご希望される場合、弊社にご相談いただければ、通常

の料金を大幅に下回る主催者をご紹介いたします。 

 

※弊社ではお客様のニーズに沿ったサービス提供を常に検討しており、今後とも順次導入する予定です。逆にお客様の

なかで「こんなサービスがあれば」といったご要望があれば、弊社までご連絡ください。導入の是非を検討いたします。 


